FiN MEETING HALLOWEEN 17° TROFEO CITTA' DI ROSA'
VENETO

100 Dorso

Rosa, Domenica 30/10/2022 ore 15:11
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 7
3° 3
4° 5
5° 1
6° 2
7° 6
8° 8
1° 1
2° 3
3° 7
4° 6
5° 2
6° 4

- 5

- 8
1° 1
2° 5
3° 2
4° 6
5° 8
6° 3
7° 7

- 4
1° 3
2° 5
3° 2
4° 4
5° 7
6° 6
7° 8
8° 1
1° 4
2° 5
3° 3
4° 7
5° 2
6° 6
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SOMMAVILLA SIRIA
OBROSCHI CAROLINA
MALLIA MADDALENA
TALPO MIA
CARLASSARA ELISA
PRIZZON BEATRICE
FUSARI SOFIA
MARTIGNAGO SARA

MENEGHINOTTO GIORGIA
DALL'ANTONIA CAROLA
PASINATO SOFIA
BATTOCCHIO MARIANNA
MAZZOCCO MARYSOL
MENDUNI ELISABETTA
PIZZIOLO NORA

BETTIN ANGELICA

PADRIN DAFNE

CAMPIGOTTO ELENA

MARIN ANNA

CHERRADI KHADIJA

GALLY BOTROS BOULES MADLIN
DALLA BONA VIRGINIA

VALLANI GIORGIA

MARCHESIN SARA ELVIRA

RIGO STELLA

PISTORE GRETA
MEROTTO EMMA

DONA' SARA

KIENZL DENISE
MONTEBUGNOLI LAURA
GOTTARDO SOPHIE
FRISON EMMA

BASSO MARIA

STIR MIHAELA LUCIA
STEVANIN BEATRICE
RIVA AURORA
FARELLO GIULIA
CALANCA LAURA
VISANI GIULIA
SPIGARIOL CATERINA

RISULTATI

Serie

Anno

2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010

2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009

2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Foglion. 1
30/10/2022

Cat.: Ragazzi F

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
SWIMMING VICENZA

CENTRO NUOTO ROSA'
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
LEOSPORT

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO ROSA'
ARCA TEAM

CENTRO NUOTO ROSA'
LEOSPORT

CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
SWIMMING VICENZA

ARCA TEAM

AMATORI NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
HYDROS

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.
SAVENA NUOTO TEAM
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
STILELIBERO SSD

HYDROS

TEAM VENETO

TEAM VENETO

HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA
COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILET"
SAVENA NUOTO TEAM

STILELIBERO SSD

Tempo

01:16.81
01:17.45
01:17.71
01:19.37
01:22.22
01:23.75
01:23.91
01:24.50

01:15.78
01:16.48
01:17.05
01:17.24
01:21.45
01:22.06
ASS
ASS

01:15.09
01:16.43
01:16.78
01:17.35
01:18.39
01:19.13
01:20.23
ASS

01:08.82
01:11.10
01:11.72
01:12.20
01:13.61
01:13.78
01:15.84
01:17.23

01:04.21
01:05.69
01:09.45
01:09.84
01:10.13
01:10.58
01:11.12
01:13.01

Pti

6.00
1.00

9.00
7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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