

MEETING HALLOWEEN 17° TROFEO CITTA' DI ROSA'

Foglio n. 1 30/10/2022

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F

Rosà, Domenica 30/10/2022 ore 15:11

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	4	SOMMAVILLA SIRIA	2010	NOTTOLI NUOTO 74	01:16.81	
2°	7	OBROSCHI CAROLINA	2009	AMATORI NUOTO	01:17.45	
3°	3	MALLIA MADDALENA	2010	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:17.71	
4°	5	TALPO MIA	2010	SWIMMING VICENZA	01:19.37	
5°	1	CARLASSARA ELISA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	01:22.22	
6°	2	PRIZZON BEATRICE	2009	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:23.75	
7°	6	FUSARI SOFIA	2010	LEOSPORT	01:23.91	
8°	8	MARTIGNAGO SARA	2010	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:24.50	
Seri	ie n° 4					
1°	1	MENEGHINOTTO GIORGIA	2009	CENTRO NUOTO ROSA'	01:15.78	
2°	3	DALL'ANTONIA CAROLA	2010	PIAVE NUOTO	01:16.48	
3°	7	PASINATO SOFIA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	01:17.05	
4°	6	BATTOCCHIO MARIANNA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	01:17.24	
5°	2	MAZZOCCO MARYSOL		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:21.45	
6°	4	MENDUNI ELISABETTA	2010	CITTA' SPORT VICENZA	01:22.06	
-	5	PIZZIOLO NORA		CENTRO NUOTO TEZZE	ASS	
-	8	BETTIN ANGELICA		CENTRO NUOTO ROSA'	ASS	
Seri	ie n° 3					
1°	1	PADRIN DAFNE	2009	CENTRO NUOTO ROSA'	01:15.09	
2 °	5	CAMPIGOTTO ELENA		ARCA TEAM	01:16.43	
3°	2	MARIN ANNA		CENTRO NUOTO ROSA'	01:16.78	
4°	6	CHERRADI KHADIJA		LEOSPORT	01:17.35	
5°	8	GALLY BOTROS BOULES MADLIN		CENTRO NUOTO STRA	01:18.39	
6°	3	DALLA BONA VIRGINIA		AMATORI NUOTO	01:19.13	
7°	7	VALLANI GIORGIA		CENTRO NUOTO ROSA'	01:20.23	
-	4	MARCHESIN SARA ELVIRA		SWIMMING VICENZA	ASS	
Seri	ie n° 2					
1°	3	RIGO STELLA	2010	ARCA TEAM	01:08.82	6.00
2°	5	PISTORE GRETA		AMATORI NUOTO	01:11.10	1.00
3°	2	MEROTTO EMMA		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:11.72	
4°	4	DONA' SARA		HYDROS	01:12.20	
5°	7	KIENZL DENISE		SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.	01:13.61	
6°	6	MONTEBUGNOLI LAURA		SAVENA NUOTO TEAM	01:13.78	
7°	8	GOTTARDO SOPHIE		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:15.84	
8°	1	FRISON EMMA		STILELIBERO SSD	01:17.23	
_	ie n° 1				0	
1°	4	BASSO MARIA	2009	HYDROS	01:04.21	9.00
2°	5	STIR MIHAELA LUCIA		TEAM VENETO	01:05.69	7.00
3°	3	STEVANIN BEATRICE		TEAM VENETO	01:09.45	5.00
4°	7	RIVA AURORA		HYDROS	01:09.84	4.00
5°	2	FARELLO GIULIA		CITTA' SPORT VICENZA	01:10.13	3.00
6°	6	CALANCA LAURA		COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILET		2.00
5° 6° 7° 8°	1	VISANI GIULIA		SAVENA NUOTO TEAM	01:10:00	
8°	8	SPIGARIOL CATERINA		STILELIBERO SSD	01:13.01	